BIỂU MẪU SỐ 01
( Ban hành kèm theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 
của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

	PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG MẦM NON HIỆP HÒA
	


                                                            THÔNG BÁO
Cam kết chất lượng giáo dục năm học 2022- 2023
 
	STT
	Nội dung
	Nhà trẻ
	Mẫu giáo

	I
	Chất lượng nuôi dưỡng chăm sóc giáo dục trẻ dự kiến đạt được
	99% trẻ tăng cân qua các kỳ cân. 2% đứng cân (là trường hợp trẻ thừa cân)
	99% trẻ tăng cân qua các kỳ cân. 2% đứng cân (là trường hợp trẻ thừa cân)

	II
	Chương trình giáo dục mầm non của nhà trường thực hiện
	
CTGDMN(Ban hành kèm theo Thông tư  số 17/2009/TTBGDĐT ngày 25/07/2009 ; Thông tư số 28/2016/TT BGDĐT ngày 30/12/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số nội dung cuả Chương trình Giáo dục Mầm non ban hành kèm theo TT số 17/2009  của BGDĐT
	CTGDMN(Ban hành kèm theo Thông tư  số 17/2009/TTBGDĐT ngày 25/07/2009 ; Thông tư số 28/2016/TT BGDĐT ngày 30/12/2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số nội dung cuả Chương trình Giáo dục Mầm non ban hành kèm theo TT số 17/2009  của BGDĐT

	III
	Kết quả đạt được trên trẻ theo các lĩnh vực phát triển
	 Từ 98- 100% trẻ đạt yêu cầu các độ tuổi 
	 Từ 98- 100% trẻ đạt yêu cầu các độ tuổi

	IV
	Các hoạt động hỗ trợ chăm sóc giáo dục trẻ ở cơ sở giáo dục mầm non
	Trường đảm bảo đầy đủ CSVC, trang thiết bị phục vụ công tác chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục trẻ theo Thông tư 34 kèm theo TT02/2010 của Bộ GDĐT
Tiêm chủng, uống vitamin
	   Trường đảm bảo đầy đủ CSVC, trang thiết bị phục vụ công tác chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục trẻ theo Thông tư 34 kèm theo TT02/2010 của 
Bộ GDĐT 
Tiêm chủng, uống vitamin



	 
	Hiệp Hòa, ngày 06 ttháng 10  năm 2022
          Thủ trưởng đơn vị
        



                                                                                    Phạm Thị Thanh Vân

BIỂU MẪU SỐ 02
( Ban hành kèm theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 
của Bộ Giáo dục và Đào tạo)

	PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG MN HIỆP HÒA 
	



THÔNG BÁO
Công khai chất lượng giáo dục mầm non thực tế, năm học 2022-2023
 
	STT
	Nội dung
	Tổng số trẻ em
	Nhà trẻ
	Mẫu giáo

	
	
	
	3-12 tháng tuổi
	13-24 tháng tuổi
	25-36 tháng tuổi
	3-4 tuổi
	4-5 tuổi
	5-6 tuổi

	I
	Tổng số trẻ em
	612
	 
	
	70
	141
	 207
	192

	1
	Số trẻ em nhóm ghép
	21
	 
	
	0
	0 
	 0
	0

	2
	Số trẻ em học 1 buổi/ngày
	 0
	 
	 0
	 0
	0 
	0 
	 0

	3
	Số trẻ em học 2 buổi/ngày
	612
	
	
	72
	141
	 207
	192

	4
	Số trẻ em khuyết tật học hòa nhập
	 1
	 
	0 
	 0
	 0
	01
	0

	II
	Số trẻ em được tổ chức ăn bán trú
	 612
	 
	
	72
	141
	 207
	192

	III
	Số trẻ em được kiểm tra định kỳ sức khỏe
	 612
	 
	
	72
	141
	207
	192 

	IV
	Số trẻ em được theo dõi sức khỏe bằng biểu đồ tăng trưởng
	 612
	 
	
	72
	141
	 207
	192 

	V
	Kết quả phát triển sức khỏe của trẻ em
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Số trẻ cân nặng bình thường
	612
	
	
	72
	137
	204
	190

	2
	Số trẻ suy dinh dưỡng thể nhẹ cân
	9
	
	
	0
	04
	03
	02

	3
	Số trẻ có chiều cao bình thường
	 612
	 
	
	72
	139
	206
	190

	4
	Số trẻ suy dinh dưỡng thể thấp còi
	 07
	 
	0 
	0
	02 
	01
	02

	5
	Số trẻ thừa cân béo phì
	 0
	 
	0 
	0 
	0 
	0 
	0 

	VI
	Số trẻ em học các chương trình chăm sóc giáo dục
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Chương trình giáo dục nhà trẻ
	72
	 
	
	72
	 
	 
	 

	2
	Chương trình giáo dục mẫu giáo
	540
	
	
	540
	141
	 207
	192
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Phạm Thị Thanh Vân 



 














